EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011/2022

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e atendendo o contido no Edital nº 001/2018,

Memorando Digital nºs 6823/2022, da Secretaria Municipal de Obras, CONVOCA o candidato classificado para o cargo abaixo relacionado, a comparecer no período de

28/03/2022 a 18/04/2022, no Setor de Perícia Médica – Rua Capitão Frederico Virmond, nº 1913 - Centro - Antigo Fórum, munido de exames médicos constantes do Edital

n.º 012/2022, para realização de avaliação médica pré-admissional e caso esteja apto, deverá comparecer no Departamento de Pessoal do Município, acompanhado da

documentação constante no anexo II.

A posse de seu cargo, será no dia 26/04/2022, caso não consiga tomar posse no prazo estabelecido acima, fica estipulado o constante no artigo 15 da Lei

Complementar nº 120/2020.

CARGO:ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Total

Co
n
h
ec
im

en
to

G
er
ai
s

Co
n
h
ec
im

en
to
s

Es
pe

cí
fi
co
s

In
fo
rm

át
ic
a

Lí
n
gu

a
P
or
tu
gu

es
a

M
at
em

át
ic
a

N
ot
a
da

P
ro
va

Tí
tu
lo
s

N
ot
a
Fi
na

l

Cl
as
si
fi
ca
çã
o

301755 Fabiano Ribeiro Stocco 129647329 19/02/1996 76,00 9,00 40,00 NCPI 18,00 9,00 NAP 76,00 2

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem como, de todos os direitos decorrentes, de sua aprovação no
concurso, sem posterior recurso.

Guarapuava, 22 de março de 2022.

CELSO FERNANDO GÓES
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

SECRETARIA DE OBRAS

CARGO Número de vagas Lotação

ENGENHEIRO CIVIL 01 DEPARTAMENTO DE OBRAS

TOTAL 01

ANEXO II

DOCUMENTOS PARA REGISTRO

 Carteira de Trabalho (Fotocópia páginas 1 e 2).

 Certificado Militar (Fotocópia).

 Título de Eleitor e o último comprovante de votação (Fotocópia autenticada).

 Cédula de Identidade (Fotocópia autenticada).

 C.P.F. (Fotocópia autenticada).

 C.P.F. Filhos (Fotocópia autenticada).

 Extrato do NIS – Retirar na Caixa Econômica.

 Certidão de Casamento / Nascimento (Fotocópia).

 Certidão de Nascimento dos Filhos (Fotocópia).

 Diploma ou Certificado para Ensino Superior e Especialização na Área de Atuação, Histórico Escolar ou Certificado do Ensino Fundamental ou Médio, mais carteira de

habilitação quando for o caso (Fotocópia autenticada)

 Carteira do Conselho para Profissões Regulamentadas (Fotocópia autenticada).

 01 Foto 3x4 – Recente.

 Comprovante de Residência com CEP (Fotocópia).

 Declaração de Imposto de Renda.

 Nº de Conta- Banco Santander – PAB Prefeitura (anexo ao Paço Municipal) – caso possua.

 Carteirinha de vacinaçao COVID.19.

	ANEXO I
	ANEXO II
	DOCUMENTOS PARA REGISTRO